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Głównym celem Programu jest wzmocnienie organizacji samorządu gospodarczego rzemiosła w zakresie 
kapitału ludzkiego i społecznego oraz potencjału instytucjonalnego w celu realizacji działań statutowych, 
w tym dotyczących rozwoju przedsiębiorczości i kształcenia dualnego.
 

Cele

Główny cel ma zostać  osiągnięty dzięki realizacji trzech celów szczegółowych:

Rozwój potencjału infrastrukturalnego i organizacyjnego samorządu gospodarczego rzemiosła.
Rozwój zasobów kapitału ludzkiego i społecznego rzemiosła.
Wzmocnienie współpracy organizacji rzemieślniczych z podmiotami z sektora publicznego, 
przedsiębiorstw i pozarządowego.

Dla kogo?

Polski Inkubator Rzemiosła skierowany jest do organizacji rzemieślniczych.

Na co będzie można przeznaczyć środki?

Organizacje rzemieślnicze w otwartym konkursie ogłoszonym przez Narodowy Instytut Wolności będą 
mogły ubiegać się o dotacje m. in. na:

doposażenie organizacji rzemieślniczych w sprzęt techniczny
zakup oprogramowania specjalistycznego służącego do realizacji zadań statutowych 
przez    organizacje rzemieślnicze
organizację konkursów o zawodach rzemieślniczych dla dzieci i młodzieży skierowane 
do   przedszkoli i szkół podstawowych
organizację konkursów zawodowych dla młodzieży kształcącej się w zakładach rzemieślniczych
specjalistyczne szkolenia zawodowe dla wyróżniających się uczniów rzemiosła (wizyty studyjne 
uczniów rzemiosła)
organizację festynów, gier terenowych i innych wydarzeń promocyjnych
doradztwo gospodarcze na potrzeby działalności statutowej samorządu gospodarczego rzemiosła
konsultacje i szkolenia dla pracowników i członków organizacji rzemieślniczych

Realizatorzy Programu

Program "Polski Inkubator Rzemiosła" został opracowany w ramach współpracy Ministerstwa Rozwoju, 
Pracy i Technologii z Narodowym Instytutem Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego realizowany będzie w latach 2021-2030.

Terminy

Program  ruszy w I kwartale br. 

Finansowanie

W 2021 r. pogram finansowany będzie  ze środków rezerwy ogólnej budżetu państwa.

Koordynator Programu

Nadzór nad prawidłową realizacją Programu sprawuje Minister Rozwoju, Pracy i Technologii.
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Realizator Programu

Kontakt do instytucji odpowiedzialnej za realizację programu "Polski Inkubator Rzemiosła" 
Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Adres:

al. Jana Pawła II 12 
00-124 Warszawa 
sekretariat tel: 22468 44 00
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